
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr
Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu

z dnia •ŹĆ.Mtff.iwf 2008 roku

W sprawie obniżenia ceny wywoławczej drewna w drugim przetargu nieograniczonym na
sprzedaż drewna tartacznego - topoli w ilości 42,59 m 3

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm. ) Wójt Gminy Stary Dzierzgoń
zarządza co następuje:

6

Z powodu braku kandydatów w pierwszym przetargu nieograniczonym w dniu 25 lipca 2008 r. na
zakup drewna tartacznego stanowiącego własność gminy Stary Dzierzgoń obniżam cenę
wywoławczą drewna o 40 %.

Gatunek

TOPOLA

Ilość rn 3

42,59

Cena wywoławcza
w

1 przetargu

643 1,09 zł + 22%

Cena wywoławcza
netto w

II przetargu

3858,65 zł + 22%

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku d.s obrony cywilnej i ochrony środowiska.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J T


